
МБОУ «Орлеанская основная общеобразовательная школа» 
 Благовещенского района Алтайского края 

 
 

 ПРИКАЗ  

от 01.09.2024г.                                                                                                        №  17   
    

«Об утверждении списков на питание обучающихся 1-4 классов МБОУ ОООШ» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
федеральным законом «О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и 
безопасности пищевых продуктов» и статью 37 Федерального закона «Об образовании 
в Российской Федерации» от 26.02.2020 г. п.1 «б» Указа Президента Российской 
Федерации от 05.05.1992 № 431 «О мерах по социальной поддержке многодетных 
семей», постановлением Правительства РФ от 20 июня 2020 г. № 900 «О 
предоставлении бесплатного питания для школьников младших классов», в целях 
социальной защищенности и организации бесплатного горячего питания обучающихся 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списки детей 1-4 классов для обеспечения горячим  

 Ф.И.О. обучающегося Дата рождения 
1 класс 
1 Хакимов Степан Романович 01.08.2017 
2 класс 
1 Гасанов Намиг Магсуд оглы 23.06.2016 
2 Курлаева Карина Александровна 02.11.2016 
3 Луговой Арсений Николаевич 18.10.2016 
4 Степченко Ксения Михайловна 03.12.2016 
5 Страшко Арсений  Евгеньевич 26.01.2017 
6 Хужина Альбина Евгеньевна 26.05.2016 
7 Шибико Яна Витальевна 14.07.2016 
8 Шубенкова Ольга Сергеевна 19.05.2016 
3 класс 
1 Гофман Александр Сергеевич 04.06.2014 
2 Лавриненко Ева Сергеевна 29.05.2015 
3 Шибико Даниил Сергеевич 30.11.2015 
4 Шибико Дмитрий Витальевич 06.01.2015 
4 класс 
1 Крюкова Софья Николаевна 04.02.2014 
2 Оспанов Омарсаят Талантович 23.12.2014 
3 Охильков Алексей Константинович 19.01.2014 
4 Степченко Арина Михайловна 16.08.2014 
5 Халитова Камила Бейбитовна 30.10.2014 
 



2. Утвердить списки детей с  ОВЗ  4,5 классов, для обеспечения 
дополнительным (двухразовым) питанием  

Ф.И.О. 
обучающегося 

класс Дата 
рождения 

Адрес проживания №, дата выдачи 
ПМПК 

Кравцов Александр 
Александрович 

7 01.08.2011 Ленина д 36 №13  
23.05.2018 

Михалев Тимофей 
Юрьевич  

7 05.03.2011 ул. Партизанская  17 №34 
27.05.2021 

Луговая Анжела 
Николаевна 

5 21.08.2012г. ул. Ленина д.38    
 

 
 
3. Приказ вступает в силу с 01.09.2024 года 
 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 
Директор школы                                                    Козырко О.В. 

 

 


		2024-09-15T13:18:31+0700
	Козырко Ольга Владимировна




